142319 391.854,4027.989,6010,50BOYA 1 LUMINOSA LED FLASH APRO PNA LNK-LB-01B

514118 77.042,0015.408,4021,00LUZ CHALECO SALV X 1 UNID SOLAS LED FLASH VTO 01/2029 LNK-

LJ-03A1

Percepciones IIBB

* Despachos: *19001IC04198949Y*16001IC04125106J*24001IC04038997G*

773.341,69

SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO c/SON

74305209650478

05/08/2024

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

41.474,9647.093,80 0,00

Imp. Int.

646.012,20 646.012,20

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA646.012,20

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires